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PAUMELLE A ROULEAU KT-RN

DR HAHN

DrHahn

Tableau des références produits

REFERENCE
438814
438815
438816

438817

FEUILLURE
16,5/26 mm
16,5/26 mm
16,5/26 mm

16,5/26 mm

Descriptif détaillé

Paumelle cylindrique réversible 2 lames pour portes en Pvc.
Pas de coupure du joint d’étanchéité

Poids maxi du vantail 120 kg.

Angle d’ouverture jusqu’a 180°

Fixation directe dans le dormant et le chant de I'ouvrant
Réglage horizontal +/- 3 mm.

Réglage en hauteur + 3 mm /-1 mm.

Réglage de la compression du joint d'étanchéité +/- 0,5
mm.

Pas de décalage des rouleaux méme aprés réglage.
Réglage porte gondée.

Noeud de cylindre de 22 mm.

Paumelles prémontées au maximum.

recouvrement a angle droit de 16,5 a 26 mm

En aluminium extrudé.

COULEUR QTE / BOITE VENDU PAR

Gris hélium 1 1
Laqué brun RAL8003 1 1
Laqué beige IE6005 1 1

Laqué blanc RAL9016 24 1
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