

PAUMELLE A ROULEAU KT-RN

DR HAHN  PAUMELLES. MADE IN GERMANY.



Descriptif détaillé

Paumelle cylindrique réversible 2 lames pour portes en Pvc.
Pas de coupure du joint d'étanchéité
Poids maxi du vantail 120 kg.
Angle d'ouverture jusqu'à 180°
Fixation directe dans le dormant et le chant de l'ouvrant
Réglage horizontal +/- 3 mm.
Réglage en hauteur + 3 mm / - 1 mm.
Réglage de la compression du joint d'étanchéité +/- 0,5 mm.
Pas de décalage des rouleaux même après réglage.
Réglage porte gondée.
Noeud de cylindre de 22 mm.
Paumelles prémontées au maximum.
recouvrement à angle droit de 16,5 à 26 mm

En aluminium extrudé.

Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	FEUILLURE	COULEUR	QTÉ / BOÎTE	VENDU PAR
438814	16,5 / 26 mm	Gris hélium	1	1
438815	16,5 / 26 mm	Laqué brun RAL8003	1	1
438816	16,5 / 26 mm	Laqué beige IE6005	1	1
438817	16,5 / 26 mm	Laqué blanc RAL9016	24	1

